檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

駐日本代表處教育組　函

地址：日本東京都港區白金台五丁目二十番

地二號

傳　真：+81-3-3280-7925

聯絡人：黃聖明秘書

電　話：+81-3-3280-7837

電 郵： edusir@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年10月2日

發文字號：日教組字第1060000250號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(20171002-31_0000250A00_ATTCH2.docx、20171002-31_0000250A00_ATTCH3

.docx、20171002-31_0000250A00_ATTCH4.xls)

主旨：檢送日本地區「政策研究大學院大學（研究所大學）2018

年臺灣青年人才培育計畫」，敬請週知相關單位，請鑒核

。

說明：

一、依據鈞部106年8月1日臺教文（一）字第1060105617號函

（本組106年重點工作計畫）辦理。

二、相關申請手續等資訊係供參考，應請依各大學網站規定辦

理。

正本：教育部

副本： 2017-10-03
17:02:58